[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 05 февраля 2014 года
	       №
	414

 г. Бокситогорск
О полномочиях  контрольно-счетной комиссии

Бокситогорского муниципального района  в сфере закупок

для муниципальных нужд

В связи с вступлением в силу с 01.01.2014 Федерального закона от                    05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»              (далее - Федеральный закон), с целью повышения эффективности, результативности, обеспечения гласности и прозрачности осуществления закупок совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:
1.Определить контрольно-счетную комиссию Бокситогорского  муниципального района Ленинградской области уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок для муниципальных нужд Бокситогорского муниципального района и нужд  городских и сельских поселений Бокситогорского муниципального района.

2. Внести в Положение о контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 17.08.2011                    № 183, следующие изменения:

абзац двадцатый пункта 1 статьи 7 изложить в следующей редакции:

"осуществление контроля в сфере закупок для муниципальных нужд;"

3.
Решение разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

Глава Бокситогорского

муниципального района                                                                     В.И. Тихонов

____________________________________________________________________Разослано: КСК, КФ, КЭР-2,  в дело